
o
d ChOom UŤOoV Magistrátměsta Chomutova

Odbor životního prostiodí

ost Vodopravní uřad> Ef * <> .ACENHGGNUGÍ8 V právnímoci cOde ún:
s ueraenonuuomaněnů

3 5

© Magistrátměsta Chomutova
VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 20.06.2023

„153.05
<

87 todos zoe POOPRÁTDÍCÍ rem ČJ.: MMCH/105891/20230ZP/MT
> M SP. ZNAČKA: SZ MMCH/84730/2023/MT

Dle rozdělovníku "ihěena VYŘIZUJE: Martin Trojanovič
TELEFON: 474 637 942

E-MAIL: m.trojanovic(Achomutov.cz

DATUM: 14.08.2023

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Magistrát města Chomutova, Vodoprávní úřad, jako vodoprávní úřad (dále jen „správní orgán") příslušný
podle ustanovení $ 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve
znění pozdějších předpisů , a speciální stavební úřad příslušný podle ustanovení 5 15 odst. 4 vodního
zákona a ustanovení $ 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), a dále jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení $ 11 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení posoudil žádost o povolení
stavby vodního díla, kterou dne 20.06.2023 podalo

Statutární město Chomutov, IČO 00261891, Zborovská 4602, 430 01 Chomutov,
které zastupuje SINGS projekční ateliér, s.r.o., IČO 22800069, Škroupova 1059, 430 01 Chomutov

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení:

stavební povolení
podle ustanovení $ 15 vodního zákona a dle ustanovení $ 15 a 5 115 stavebního zákona, a dle
ustanovení $ 18b a 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování,
územního opatření a stavebního řádu, ke změně dokončené stavby vodního díla vedeného pod názvem:

"Vodní nádrž Pohraniční (Pohraniční rybník) - rekonstrukce vodní nádrže"

(dále jen "stavba") na místě:

Název kraje Ústecký kraj
Název obce Hora Svatého Šebestiána
Identifikátor katastrálního území 641839

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
|
tel.: +420 474 637 111

|
fax <.,

+420 474 652 777| e-mail: podatelna: chomutov-mesto.cz
Datová schránka:

497bevz
|
IČ: 00261891

|
DIČ: CZ 00261891

|
číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 |

www.chomutov-mesto.cz
2, pondělí, středa 08.00-17.00 hodin

| úterý, čtvrtek 08.00-15,00 hodin.



Č.j. MMCH/105891/20230ZP/MT str.2

Název katastrálního území
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí

Číselný identifikátor vodního toku
Název vodního toku
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí
Hydrogeologický rajon

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y)

v členění na tyto stavební objekty:

SO 01

SO 02

SO 03

Údaje o povolené stavbě:

Název vodního díla

Přehrady, hráze a jezy
Účely užití vodního díla (Č 11)
Zdroj vody (Č 01)
Plocha povodí vodního toku

Pohraniční
st. p. 59, parc. č. 118/2, 121, 122 v
katastrálním území Pohraniční
10237457
Pohraniční potok
1-15-03-0500-0-00
6131 - Krystalinikum Krušných hor od

Chomutovky po Moldavu
981570; 818790

Úpravy ve zdrži nádrže

Výpustní objekt

Bezpečnostní přeliv + rámcová propust

Pohraniční rybník
vodní nádrž
jiné
z vodního toku
0,63 km?

Pohraniční rybník je vodní dílo IV. kategorie ve smyslu ustanovení 861 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách
a změně některých předpisů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Předmětem je rekonstrukce stávající vodní nádrže Pohraniční na p. p. č. 59, 118/2, 121 a 122v kú.
Pohraniční. Jedná se o průtočnou nádrž na Pohraničním potoce (IDVT 10237457, ř. km 2,35 ve správě
Lesy ČR, s.p.). V rámci rekonstrukce nádrže bude provedeno nové výpustné zařízení včetně odpadního
potrubí, bezpečnostní přeliv včetně kapacitní propusti v tělese hráze, dále bude provedena úprava
odtokového koryta pohraničního potoka a odtěžení sedimentu spojené s úpravou sklonu dna nádrže.

SO 01 Úpravy ve zdrži - V zátopě bude provedeno odtěžení zaměřených sedimentů. Nánosy budou
těženy mechanizací pro zemní práce. V rámci úprav ve zdrži bude provedeno kácení náletových dřevin s
tl. kmene do 20 cm. V místě nového bezpečnostního přelivu bude provedeno odstranění stávajících
vzrostlých stromů, aby nenarušovaly jeho konstrukci.

SO 02 Výpustní objekt (Spodní výpust) - Nově navržená výpust je umístěna v místě staničení 0,0547
podélného profilu koruny hráze. Bude osazen otevřený prefabrikovaný požerák o rozměrech 1,23 x 1,40
x 3,90 m, se zdvojenou dlužovou stěnou do výše 813,20 m. n. m. Přístup k požeráku bude z koruny hráze
zajištěn lávkou délky 9,0 m opatřenou oboustranným zábradlím výšky 1,1 m. Na boční stěně požeráku
bude osazena vodotečná lať s povrchem z gelového sklolaminátu. Odpadní potrubí od požeráku (plast
KG SN8 DN400 délky 21,40 m) bude v celé délce obetonováno a zaústěno do vývaru, za kterým
následuje původní odtokové koryto. Výtokové čelo bude provedeno z vodostavebního betonu C30/37 -

XC4 XF3. Dno vývařiště bude provedeno z dlažby z lomového kamene tl. 200 mm do betonu. Dno
vývařiště bude zakončeno uzávěrovýn prahem z betonu o rozměrech 1,0 x 0,5 x 1,2 m. Boky vývaru
budou vysvahovány ve sklonu 1: 1,8 a opevněny kamennou rovnaninou s vyklínováním tl. 0,5 m,

hmotnost jednotlivých kamenů 80 - 200 kg uložených do pokladní štěrkodrti fr, 0,32 mocnosti 0,15 m.

SO 03 Bezpečnostní přeliv + rámcová propust - Bezpečnostní přeliv bude tvořen přelivným prahem o
vnitřní délce 9,0 m. Těleso přelivného prahu bude na příčném řezu obdelníkového tvaru s tím, že levá
strana přelivu (ve směru staničení) bude vyšší a bude zároveň tvořit opěru svahu. Šířka stěn přelivu bude
50,0 cm, výška přelivného prahu od základny po hranu bude v rozsahu 50,0 - 60,0 cm. Dno tělesa přelivu



Č.j. MMCH/105891/20230ZP/MT str.3

bude provedeno ve sklonu 1% směrem do nové propusti. Hrana přelivu bude na kótě stanovené
provozní hladiny tj. 813,20 m. n. m. Těleso bezpečnostního přelivu bude tvořit armovaný vodostavební
beton C30/37 XC4 XF3 XA2 s výstuží. Maximální hladina je na kótě 813,60 m n. m., tj. 0,35 m pod

těleso hráze do Pohraničního potoka. Nová propust tělesem hráze bude tvořena prefabrikovanými
rámovými propustmi IZM-P 1200x1000 o celkové délce 9,0 m. Propusti budou osazeny na
železobetonovou podkladní desku tI. 150 mm, spoje budou opatřeny těsněním zaručujícím
nepropustnost spojů, na obou koncích propusti budou nadbetonovány římsy pro zadržení svahu. Na
ukončení propusti navazuje stávající odtokové koryto Pohraničního potoka, které bude z kapacitních
důvodů upraveno. V první části bude koryto opevněno konstrukcí z monolitického železobetonu shodné
konstrukce jako bezpečnostní přeliv, v dalším úseku bude v délce cca 13,0 m opevněno kamennou
rovnaninou tl. 0,30 m, hmotnost jednotlivých kamenů 80-200 kg uložených do podkladní štěrkodrti fr.
0,32 mocnosti 0,15 m.

I. Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby:
1.. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Jan Straka,

Autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby, spec. stavby hydrotechnické a
zdravotnětechnické ČKAIT � 0300716. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího
povolení vodoprávního úřadu.

2. Nebude-li stavba zahájena do dvou let od data nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, stavební
povolení pozbývá platnosti.

3. Stavby vodních děl je oprávněn provádět stavební podnikatel s oprávněním k provádění vodních děl
nebo při jejich provádění zabezpečí odborné vedení provádění stavbyvedoucím s příslušným
oprávněním, který bude vodní díla provádět.

4. Dle ustanovení 8 152 odst. 3 stavebního zákona jsou žadatelé povinni oznámit vodoprávnímu
úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět
včetně doložení dokladu o oprávnění firmy provádět stavební práce.

5. Před zahájením stavby stavbyvedoucí zajistí vytýčení veškerých tras technické infrastruktury v místě
jejich střetu se stavbou.

6. Správci dotčené technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou budou požádání o
stanovení podmínek a normových hodnot pro případ střetu (tj. např. křížení, souběh a práce
prováděné v ochranných pásmech inženýrských sítí).

7. Stavební materiál může být skladován a stavba prováděna pouze na pozemcích nebo na částech
pozemků, které byly předmětem projednávání ve vodoprávním řízení o povolení této stavby.

8. Po dobu stavby bude zpracován havarijní plán stavby dle vyhlášky č. 450/2005 Sb., o náležitostech
nakládání se závadnými látkami a náležitostech havarijního plánu, způsobu a rozsahu hlášení havárií,
jejich zneškodňování a odstraňování jejich škodlivých následků. Bude-li stavba dosahovat parametrů
uvedených v ustanovení $ 2 písm. b) a c) vyhlášky č. 450/2005 Sb.

9. Pro dobu stavby bude zpracován povodňový plán, který bude nejprve předložen Povodí Ohře, státní
podnik, závod Chomutov k vyjádření, poté bude povodňový plán předložen k odsouhlasení příslušné
obci.

10. Budou splněny podmínky Povodí Ohře, s.p., vydané 03. 03. 2023 se zn.: POH/11968/2023-2/032100
a to zejména:
a) Během akce nedojde ke znečištění vod, zvláště ne ropnými látkami.
b) Do odtoku z nádrže, popř. do koryta vodního toku, budou po dobu realizace oprav umístěny dvě

přehrážky ze sorpčních materiálů (např. sorpční rukávce) k minimalizaci rizika úniku ropných
látek a ke zmenšení odtoku NL (nerozpuštěných látek), zvláště v období provádění zemních prací
a odbahnění.

c) Na osazené vodočetné lati budou označeny provozní a maximální hladiny. Označení hladin musí
být dobře viditelné, přístupné a trvanlivé. Tento požadavek nesplňuje označení barvou, které
není odolné proti působení povětrnostních vlivů.



Č.j. MMCH/105891/20230ZP/MT str. 4

11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.

18.

d) Vypouštění nádrže bude prováděno vždy pozvolně a vsouladu snařízením vlády ČR č.

4014/2015 Sb., v platném znění, příloha č. 2, odst. 4, kdy během vypouštění nesmí docházet ke
strhávání rybničních sedimentů do odtoku a ke vzniku kalových lavic.

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Chomutova čj.:
MMCH/51574/2023 ze dne 14.04.2023

Budou dodrženy podmínky rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje čj.: KUUK/066055/2023 ze
dne 06.06.2023 a to zejména:
a) Stavební práce na VN je možné provádět pouze mimo období rozmnožování, tedy mimo období

01.04. až 15.09. příslušného kalendářního roku.
b) Stavební práce vyžadující použití hlučné techniky budou omezeny na období od 01.07. do 31.10.

příslušného roku.

c) Vypuštění vodní nádrže je možné pouze v období od 15.09. do 15.10. příslušného kalendářního
roku. Po vypuštění nádrže je nutné odvodnit celé dno a případné zbytkové tůně a následně
alespoň jeden týden ponechat nádrž zcela bez zásahů, aby obojživelníci mohli prázdnou nádrž
opustit. Před zahájením dalších prací bude vypuštěná nádrž prohlédnuta odborně způsobilou
osobou a nalezení obojživelníci budou přeneseni na vhodná místa v okolí.

Budou dodrženy podmínky rozhodnutí Magistrátu města Chomutova MMCH/77270/2023/Pul ze
dne 05.06.2023
Budou dodrženy podmínky koordinovaného závazného stanoviska Magistrátu města Chomutova
čj.: MMCH/44583/2023/Hub/OŽP ze dne 29.03.2023.

Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu

Návrh na vydání kolaudačního souhlasu se podává těsně před úplným dokončením stavby.
Fáze výstavby, které budou oznámeny vodoprávnímu úřadu:
a) prohlídka před vydáním kolaudačního souhlasu.
S žádostí o kolaudační souhlas budou předložena stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické
infrastruktury o provedení kontroly způsobu napojení a křížení stavby a další doklady:
a) doklad o předání a převzetí dokončené stavby,
b) doklad o tom, že stavbu vedla a prováděla osoba oprávněná k provádění staveb vodních děl,
c) geodetické zaměření skutečného provedení stavby,
d) dokumentaci skutečného provedení stavby (min. ve dvojím vyhotovení) k ověření dle $ 125 odst.

4 stavebního zákona,
e) dokumentaci ověřenou stavebním úřadem ve stavebním řízení nebo při povolení změn stavby,

pokud k nim došlo,
f) stavební deník (kopie) se záznamy o provedených kontrolách,
g) popis a zdůvodnění provedených odchylek od vodoprávního povolení (pokud k nim došlo),
h) doklad o likvidaci nebezpečných odpadů, pokud na stavbě vznikly,
i) doklady o jakosti výrobků použitých ke stavbě (prohlášení o shodě, atesty a certifikáty)

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Statutární město Chomutov, Zborovská č.p. 4602, 430 01 Chomutov 1

Odůvodnění:

Dne 20.06.2023 podal žadatel žádost o stavební povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem
bylo zahájeno vodoprávní řízení.

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení 8 61 odst. 4 vodního zákona a $ 6

vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o
dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, a dalšími doklady, a to:

*



Č.j. MMCH/105891/20230ZP/MT str.5

- Plná moc
- Projektovou dokumentaci, kterou vypracoval Ing. Jan Straka, Autorizovaný technik pro

vodohospodářské stavby, spec. stavby hydrotechnické a zdravotnětechnické ČKAIT � 0300716.
- Posudek Vodní díla � TBD zn.: O 7044/17 ze dne 12.04.2023
- Sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s. zn.: 0201538306 ze dne 03.03.2023
- Sdělení společnosti ČEZ ICT Services, a.s. zn.: 0700672224 ze dne 03.03.2023
- Koordinované závazné stanovisko MMCH/44583/2023/Hub/OŽP ze dne 29.03.32023
- Vyjádření Lesy České republiky, s.p. čj.: LCR956/035313/2023 ze dne 13.04.2023
- Sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. zn.: 0101898449 ze dne 03.03.2023
- Vyjádření Městské lesy Chomutov ze dne 04.04.2023
- Rozhodnutí Magistrátu města Chomutova čj.: MMCH/77270/2023/Pul ze dne 05.06.2023

Závazné stanovisko Ústeckého kraje zn.: KUUK/064644/2023/5/ES-VKP-574,575 ze dne 15.06.2023
- Souhrnné vyjádření Krajský úřad Ústeckého kraje zn.: KUUK/037454/2023/2/ZPZ/V-4403 ze dne

15.03.2023
- Rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje zn.: KKUK/037970/2023/6/ZD-ZU-516,540 ze dne

01.06.2023
- Závazné stanovisko Magistrátu města Chomutova čj.: MMCH/51574/2023 ze dne 14.04.2023
- Závazné stanovisko Magistrátu města Chomutova čj.: MMCH/58018/2023/Kol
- Stanovisko společnosti GasNet, Služby s.r.o. zn.: 5002781099 ze dne 03.03.2023
- Vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. zn.: SCVKZAD163136 ze dne

03.03.2023
- Vyjádření společnosti CETIN, a.s. čj.: 66275/23 ze dne 03.03.2023
- Vyjádření Povodí Ohře, s.p. zn.: POH/11968/2023-2/032100 ze dne 16.03.2023

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům dne
11.07.2023 pod čj.: MMCH/92738/20230ZP/MT. Současně podle ustanovení $ 112 odst. 2 stavebního
zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry byly dobře známy a žádost
poskytovala dostatečné podklady pro posouzení, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto
oznámení mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě
důkazy.

Projektovou dokumentaci stavby „Vodní nádrž Pohraniční � rekonstrukce vodní nádrže" vypracoval Ing.
Jan Straka, Autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby, spec. stavby hydrotechnické a
zdravotnětechnické ČKAIT � 0300716.
-XXX
Stanoviska dotčených orgánů, odborná posouzení, znalecké posudky:
- Magistrát města Chomutova odbor životního prostředí, státní správa lesů a myslivosti vydal závazné

stanovisko pod čj.: MMCH/51574/2023 dne 14.04.2023. Podmínky závazného stanoviska byly
zahrnuty do podmínek rozhodnutí.

Magistrát města Chomutova, Odbor životního prostředí vydal koordinované závazné stanovisko dne
29.03.2023 pod čj.: MMCH/44583/2023/Hub/OŽP

- Magistrát města Chomutova, Odbor životní prostředí, odpadové hospodářství vydal závazné
stanovisko pod čj.: MMCH/58018/2023/Kol dne 25.04.2023

- Závazné stanovisko Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství pod
čj.: KUUK/082738/2023 dne 15.06.2023

- Státní podnik Lesy České republiky vydal vyjádření pod čj.: LCR956/035313/2023 dne 13.04.2023
- Městské lesy Chomutov vydaly dne 03.03.2023 souhlasné vyjádření



Č.j. MMCH/105891/20230ZP/MT str. 6

Posouzení vodoprávního úřadu:

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány
a zjistil, že jejím záměrem je revitalizace VN Pohraniční na st.p. 59 p. p. č. 118/2, 121, 122 vk.ú.
Pohraniční. Dále bylo zjištěno, že uskutečněním stavby nebo jejím užíváním nejsou ohroženy zájmy
chráněné zákony a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na
základě shromážděných právně významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení.

Vodoprávní úřad rozhodl, jakje uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Antonín Drbohlav, Jana Drbohlavová, Zdeněk Kopecký, Lesy České republiky, s.p., Městské lesy
Chomutov, příspěvková organizace, Povodí Ohře, státní podnik, Ředitelství silnic a dálnic ČR

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Upozornění

Dle ustanovení $ 152 odst. 3 stavebního zákona jsou žadatelé povinni oznámit vodoprávnímu úřadu
termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět včetně
doložení dokladu o oprávnění firmy provádět stavební práce.

Při provádění stavby je nutno dodržet zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).
Při provádění stavby budou dodrženy základní technické požadavky pro vodní díla a obecné technické
požadavky na stavební konstrukce vodních děl podle vyhlášky č. 590/2002 Sb., o technických
požadavcích pro vodní díla.

Dle ustanovení 8 115 odst. 3 vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle
žadatelům jedno vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje
o povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud
není žadatelem.

Dle ustanovení $ 152 odst. 3 stavebního zákona jsou žadatelé povinni štítek před zahájením stavby
umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně
do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s
uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Dle ustanovení $ 115 odst.
4 stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo
právní moci.

Veškeré odpady vzniklé stavbou budou zneškodňovány vytříděné podle druhů a kategorií odpadů dle
vyhlášky Ministerstva životního prostředí č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam
nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup
při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších
předpisů, a to výhradně v zařízeních k tomu určených 8 12 odst. 2 zákona o odpadech a v souladu s

vyhláškou Ministerstva životního prostředí č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a



Č.j. MMCH/105891/20230ZP/MT str.7

jejich využívání na povrchu terénu a vyhláškou č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, veznění pozdějších předpisů.

V souladu s ustanovení $ 11 odst. 1 vodního zákona jsou případní budoucí nabyvatelé těchto pozemků,anebo staveb, případně jejich uživatelé, povinni oznámit vodoprávnímu úřadu, že došlo k převodu nebo
přechodu pozemku nebo stavby, s nimiž je povolení k nakládání s vodami spojeno, a to do 2 měsíců ode
dne jejich převodu nebo přechodu, případně vzniku právk jejich užívání.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení, a to ke Krajskému úřadu
Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutíje nepřípustné.
Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotoveníověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
ponechatjej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se
nevyměřuje.

Obdrží:
účastníci řízení (doručenky do vlastních rukou)
SINGS projekční ateliér, s.r.o., IDDS: fk7njy6

zastoupení pro: Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 01 Chomutov
Antonín Drbohlav, Dobrá Voda č.p. 63, 594 51 Křižanov
Jana Drbohlavová, Sukova č.p. 5365, 43003 Chomutov 3
Zdeněk Kopecký, Smetanova č.p. 281, 431 01 Spořice
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn



Č.j. MMCH/105891/20230ZP/MT str. 8

Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace, IDDS: 7gbag84h
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: /ptt8gm
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjg4rhz

dotčené správní orgány (doručenka)
Magistrát města Chomutova, Odbor stavební úřad, Zborovská č.p. 4602, 43001 Chomutov 1

Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, odpadové hospodářství, Zborovská č.p. 4602, 430 01 Chomutov
1

Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, Orgán státní správy lesů, Zborovská č.p. 4602, 430 01
Chomutov 1

Statutární město Chomutov, Odbor rozvoje a investic, Zborovská č.p. 4602, 430 28 Chomutov


